
Copia

Corso formazione periodica per il rinnovo Carta di Qualificazione del
conducente CQC
Cig: Z2D2FAD82B

Settore Demografico

DETERMINAZIONE
N. 55 del 10-12-2020

Reg. Gen. N.  del

Ufficio: DEMOGRAFICI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE IL Comune gestisce ed assicura il servizio di trasporto scolastico per gli
alunni dell’Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di Î frequentanti le Scuole di Poggio
Bustone;

RILEVATO che il dipendente che assicura detto servizio risulta titolare di patente di guida
comprensiva di Carta di Qualificazione del Conducente di tipo CD, (categoria di patente)
ottenuta per svolgere il servizio di autista scuola bus;

CONSIDERATO che detta Carta di Qualificazione del Conducente di tipo CD risulta in
scadenza,  per cui si ritiene utile e necessario procedere al rinnovo della stessa;

SENTITE le DITTE di seguito indicate“Autoscuola Amica” con sede ad Antrodoco ed
AUTOSCUOLA REATINA S.a.s.con sede a Riteti;

PRESO ATTO  che il preventivo presentato dalla Autoscuola Amica  con sede ad
Antrodoco risulta più favorevole;

DATO ATTO che i costi da sostenere per il rinnovo della patente di guida risultano i
seguenti:
a) costo corso rinnovo CQC: €uro  240,00 (esente Iva) di cui due bollettini per l’importo di
€ 10,00 ed € 32,00 per il duplicato della patente;

VISTO il Decreto Legislativo 18 ago. 2000 n° 267 "Testo Unico Ordinamento Enti Locali";

D E T E R M I N A

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



AUTORIZZARE la spesa complessiva di €uro 240,00 per il rinnovo della Carta di
Qualificazione del Conducente (CQC) del dipendente Comunale – dando atto che la
predetta pratica sarà espletata presso l’Agenzia “Autoscuola Amica” con sede ad
Antrodoco;

IMPUTARE la spesa complessiva di €uro 240,00 al cap. 1290 del bilancio in corso che
presenta la necessaria  disponibilità.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dr.ssa Ida Modestino

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno

AUTOSCUOLA REATINA SAS   304 10-12-2020         240,00
1290

2020

Poggio Bustone lì  10-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 02-02-2021 al 17-02-2021 al numero 87

Poggio Bustone  Lì  02-02-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Modestino Ida

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 02-02-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Ida Modestino


